
Czas szykować się na Wielką Lekcję Ekologii!

2023-09-15

Start 17 września (niedziela) godź. 11.00

Teren zielony przy TAURON Arena Kraków

28 wystawców
Scena plenerowa
Miasteczko rowerowe
Bezpłatne przeglądy rowerów
Trening na świeżym powietrzu
Warsztat szycia elementów odblaskowych

Zapraszamy rowerzystów, cyklistów, pieszych, użytkowników hulajnóg, rolek i pasażerów komunikacji
miejskiej!  

Przybywajcie z dobrymi humorami i otwartą głową.

Czeka Was ekscytujący spacer wśród kilkudziesięciu stoisk z całym mnóstwem atrakcji, zadań i
wyzwań klimatycznych, ekologicznych i środowiskowych.

Ukończycie go z głową pełną nowych wiadomości, inspiracji i pomysłów a także w przypadku
najwytrwalszych, którzy pozytywnie zaliczą dziesięć wybranych zdań z bukietem aromatycznych,

smacznych i zdrowych ziół.

Koniecznie zabierzcie ze sobą rower, jeśli chcecie skorzystać z możliwości bezpłatnego
przeglądu i poćwiczyć zasady ruchu drogowego w naszym miasteczku rowerowym.
Jeśli chcecie samodzielnie wykonać element odblaskowy poprawiający bezpieczeństwo na
drodze – koniecznie zabierzcie bluzę lub plecak, aby go w odblask w wymarzonym przez Was
kształcie samodzielnie wyposażyć.
Jeśli zaś jesteście gotowi na wyzwanie w postaci treningu (streching) pod okiem
wykwalifikowanej instruktorki fitness zabierzcie ze sobą odpowiedni strój i obuwie.

A tych, którzy podczas Lekcji postawią na czystą edukację zapraszamy do posłuchania wielce
zajmujących wykładów, jakie przygotowali dla nas naukowcy z Politechniki Krakowskiej.

Dowiecie się z nich m.in.:

Jak zmiany klimatu wpływają na nasze zdrowie?
Dlaczego warto pić krakowską wodę prosto z kranu?
Co oznacza zanieczyszczenie światłem?
Dlaczego ważna jest prawidłowa segregacja odpadów?
Czy jest sposób na ekologiczne mycie samochodu?



W programie również konkurs dla dzieci na temat zasad segregacji odpadów ze świetnymi nagrodami
dla najlepszych, spotkanie ze sztuką ekologicznie zaangażowaną oraz koncert Krakowskiego Chóru
Dziecięcego.

Szczegółowy program prezentacji na scenie plenerowej znajdziecie tutaj 

Z całym programem tegorocznej edycji Wielkiej Lekcji Ekologii zapoznacie się tutaj

Do zobaczenia w niedzielę.

 

Wielka Lekcja Ekologii ma na celu przekazanie wiedzy na temat przyczyn i skutków zmian klimatu,
ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki niskoemisyjnej, wodnej i zagadnień związanych z
jakością powietrza, a także informacji o dostępnych programach i projektach realizowanych przez
spółki miejskie, jednostki organizacyjne Miasta Krakowa oraz wydziały Urzędu Miasta Krakowa. Jest
ona okazją do pokazania organizacji, kół naukowych etc. zaangażowanych w działalność na rzecz
ochrony środowiska i klimatu. Wydarzenie jest skierowane do każdego mieszkańca Krakowa.

Organizatorami wydarzenia są: Urząd Miasta Krakowa i Arena Kraków SA.

https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/458223
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274647,26,komunikat,wkrotce_kolejna_wielka_lekcja_ekologii.html

